

Mitäs Mitäs Mitäs -festivaalin esiintyjäkattaus on valmis!

3.–4.8.2018 Urjalassa järjestettävän Mitäs Mitäs Mitäs -monitaidefestivaalin esiintyjäkattaus on nyt kokonaisuudessaan selvillä. Jo aiemmin julkistettujen esiintyjien lisäksi tapahtumassa vierailivat perjantaina muun muassa hengästyttävät *Folkjykä*, *Jeku & Jules*, *Lulu Palo* ja *Ira & Jere*. Lauantaina puolestaan esiintyvät esimerkiksi loistavat *MeriTuuli*, *Käki*, *Iso Auto* sekä *Paul Eye*. Koko erikoisjuhlan ohjelmistoon voi tutustua osoitteessa www.mitasmitasmitas.fi, josta voi myös ostaa edullisia ennakkolippuja tapahtumaan.

Mitästen ohjelma tapahtuu tänä vuonna *liikkuvan alueohjelman* lisäksi *Päälavalla*, *Lounge-lavalla*, *Roskalavalla*, *Downshiftissä* ja *Koneessa*, joista kaksi viimeisintä ovat uusia alueulottuvuuksia. *Downshift* on rentoutumispyhättö, jossa voi nautiskella ambientin säestämistä teehetkistä ja meditatiivisista esiintyjistä. Tilassa näytetään myös lyhytelokuvia ja pidetään Tinttu Henttosen lämminhenkinen sidontatyöpaja.

Kone nostaa underground-juhlista tuttua elektronista musiikkia Mitäs-maan pinnalle. Perjantaina tampataan discoa, housea ja teknoa, ja lauantaina vauhti kiihtyy suomisaundiksi ja psytranceksi. *Koneessa* juhlat jatkuvat molempina päivinä aina aamuneljään asti. Vaikka ilta vaihtuisi juhlinnan tiimellyksessä aamuun, ei hätää, sillä uutena elementtinä alueella sijaitsevan lammen vierustalle festarikansaa saapuu hellimään tilava peräkärriysauna lempeillä löylyillään.

Mitäs Mitäs Mitäs -festivaali on vuotuinen vaihtoehtotaiteiden juhla keskellä kuvankaunista luontomaisemaa Nuutajärvellä, Urjalassa. Ennakkolippujen myynti on lähtenyt hyvin liikkeelle, ja vuosi vuodelta kävijämääräänsä kohottanut festivaali odottaa tänä vuonna uutta yleisöennätystä. Mitäksesi etsii nyt myös hyviä tyyppisiä talkoolaisiksi sekä festariviikolle että tapahtumapäiville. Paikat täytetään sopivien henkilöiden löytyttyä, joten halukkaiden ei tule aikailla! Lisätietoja ja ilmoittautuminen: www.mitasmitasmitas.fi/talkootyo.

www.mitasmitasmitas.fi/media -verkkosivulta löytyvät tapahtuman tiedotteet sekä linkki virallisiin kuviin ja ohjeet niiden julkiseen käyttöön.

Sosiaalinen media:

www.facebook.com/mitasmitasmitas www.instagram.com/mitasmitasmitas www.facebook.com/events/179271696038506/

Kysy lisää:

Vastaava tiedottaja

Maiju Viitanen

0407018939

info@mitasmitasmitas.fi

Tiedottaja

Manu Jalonen

0407781876

makrjal@utu.fi